

天麩羅処ひらお アレルゲン情報 【2021/10/1時点】

メニュー名	特定原材料(七大大アレルゲン)						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
(定食)							
やさい定食	●	—	●	—	—	—	—
天ぷら定食	●	—	●	—	—	—	—
とり天定食	●	—	●	—	—	—	—
あじわい定食	●	—	●	—	—	●	—
うま海定食	●	—	●	—	—	—	—
いろどり定食	●	—	●	—	—	●	—
お好み定食	●	—	●	—	—	●	—
えび定食	●	—	●	—	—	●	—
(単品)							
白身	●	—	●	—	—	—	—
きす	●	—	●	—	—	—	—
さば	●	—	●	—	—	—	—
いか	●	—	●	—	—	—	—
鶏もも	●	—	●	—	—	—	—
トロいわし	●	—	●	—	—	—	—
ほたて	●	—	●	—	—	—	—
ささみ	●	—	●	—	—	—	—
豚	●	—	●	—	—	—	—
太刀魚	●	—	●	—	—	—	—
貝柱	●	—	●	—	—	—	—
はも	●	—	●	—	—	—	—
えび	●	—	●	—	—	●	—
オーロラサーモン	●	—	●	—	—	—	—
あなご	●	—	●	—	—	—	—
なす	●	—	●	—	—	—	—
玉ねぎ	●	—	●	—	—	—	—
ピーマン	●	—	●	—	—	—	—
しいたけ	●	—	●	—	—	—	—
しめじ	●	—	●	—	—	—	—
いんげん	●	—	●	—	—	—	—
ごぼう	●	—	●	—	—	—	—
れんこん	●	—	●	—	—	—	—
かぼちゃ	●	—	●	—	—	—	—
いも	●	—	●	—	—	—	—
モッツアレラチーズ	●	●	●	—	—	—	—
(サービス品)							
いかの塩辛	—	—	—	—	—	—	—

※特定原材料七品目（卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに）について表示しております

※天ぷらはすべて同じフライヤーの油で揚げており、衣には卵、小麦を使用しております

※調理器具、食器、食材の保管場所は共有しております

※さまざまな種類の食材を取り扱っておりますので、一覧表には記載がないアレルギー物質が含まれる場合がございます。また、工場・店舗での加工・盛付の過程で意図せず微量混入する場合がございます

※一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております

※アレルギー物質に対する感受性には大きな個人差がありますので、ご注文の際にはお客様による最終的なご判断をお願いいたします

【サラダ油(食用大豆油/食用なたね油)を使用しております 特定原材料等：大豆】